

Østeraa Holding ApS

Strand Alle 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 99 06 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østeraa Holding ApS Strand Alle 1 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 99 06 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Lietzau Østeraa
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Textur ApS, Aalborg Struktur ApS, Aalborg Hjemve ApS, Aalborg Restaurant Emil ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje anparter i øvrige selskaber, herunder kan selskabet investere i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.302	-12.215
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	55.948
Indtægter af kapitalinteresser	401.579	873.376
Andre finansielle indtægter	14.590	3.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.907	-1.213
Resultat før skat	404.960	919.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	404.960	919.379
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.580	891.374
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	37.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.995
Disponeret i alt	404.960	919.379

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.289.981	1.050.401
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.981</u>	<u>1.050.401</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.981</u>	<u>1.050.401</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	71.986	244.445
	Andre tilgodehavender	151	151
	Tilgodehavender i alt	<u>72.137</u>	<u>244.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.215</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.352</u>	<u>244.596</u>
	Aktiver i alt	<u>1.570.333</u>	<u>1.294.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.176.356	943.776
Overført resultat	189.533	152.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.540.889</u>	<u>1.257.929</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	25.069	29.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.444	37.068
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.444</u>	<u>37.068</u>
Passiver i alt	<u>1.570.333</u>	<u>1.294.997</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	52.402	246.148	0	338.550
Resultatandel	0	891.374	-93.995	122.000	919.379
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	943.776	152.153	122.000	1.257.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	232.580	37.380	135.000	404.960
	40.000	1.176.356	189.533	135.000	1.540.889

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.907</u>	<u>1.213</u>	
	<u>1.907</u>	<u>1.213</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	106.625	59.000	
Tilgang i årets løb	8.000	65.625	
Afgang i årets løb	<u>-1.000</u>	<u>-18.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>113.625</u>	<u>106.625</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	943.776	52.402	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.900	250.998	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.320	640.376	
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.176.356</u>	<u>943.776</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.289.981</u>	<u>1.050.401</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textur ApS, Aalborg	45 %	2.031.255	601.022
Struktur ApS, Aalborg	30 %	861.692	70.764
Hjemve ApS, Aalborg	20 %	216.873	176.873
Restaurant Emil ApS, Aalborg	12,5 %	<u>577.321</u>	<u>347.205</u>
		<u>3.687.141</u>	<u>1.195.864</u>
